Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

Kreisliga Manner 120

Spieljahr 2016/17

Staffelleiter: Michael Nolda, Lottenmihle 1, 98634 Kaltensundheim, Tel: (036946) 2 00 67 Mob. 0170/ 1636414
(MK11) E-Mail: m.nolda@web.de

Abschlusstabelle nach dem 20.Spieltag

SV Grun-Weiss Wasungen 2.
OE Martin Gensler

Fortuna Bettenhausen 3.
Justin Petter 497

Aktueller Tabellenstand
Platz Mannschaft

SV 1970 Meiningen 2.
Eintracht Unterweid
SV Grun-Weiss Wasungen 2.

O wWODN P

Fortuna Bettenhausen 3.

Top Ten
Platz Name

Werner, Marcel
Lickert, Alexander
Engel, Steffen
Liuckert, Andreas
Schmuck, Julian
Thol3, Andreas
Schulz, Silvio
Huather, Manuel
Hossel, Pascal
Herbarth, Robert

O©CoO~NOOOThA, WNPE

=
o

Meinen Herzlichen Gliickwunsch an den Staffelsieger aus Meiningen!

KC Gut Holz Kaltensundheim 3.

KC Gut Holz Kaltensundheim 3.

Andreas Lickert 546

Unterweid 1.

Roman Greifzu 546

Spiele S

16
16
16
16
15

[
[

O 00 0 ©

Verein

Meiningen 2
Kaltensundheim 3
Unterweid
Kaltensundheim 3
Kaltensundheim 3
Unterweid
Meiningen 2
Meiningen 2
Kaltensundheim 3
Unterweid

P NWR R

Sp

G W~NOUTWwOo NNW

[23é2 I @) IR SN

AW

542
539
533
525
524
523
516
511
511
510

3
1956

0
1884

SWP

23
19
19
18

Sp

O W~NONWNEAEADNDN

3

1975

6

2077

MP

62
53
52
53
20

521
500
519
545
508
515
509
525
498
500

Allen anderen Teams und Sportfreunden wiinsche ich bei den Einzelmeisterschaften viel Erfolg

und eine erholsame Sommerpause.

Ich hoffe auf eine zahlreiche Teilnahme von Euch bei der Saisonabschlussfeier am 22.04.2017 in Seeba.

Mit sportlichen Grifzen
Euer Michael Nolda

GS

531
520
526
535
516
519
512
518
504
505



