## Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

## Kreisliga Männer 120



Spieljahr 2016/17

Staffelleiter: Michael Nolda, Lottenmühle 1, 98634 Kaltensundheim, Tel: (036946) 2 00 67 Mob. 0170/ 1636414 (MK11) E-Mail: m.nolda@web.de

## Abschlusstabelle nach dem 20. Spieltag

SV Grün-Weiss Wasungen 2.	KC Gut Holz Kaltensundheim 3.	3	3
OE Martin Gensler	Andreas Lückert 546	1956	1975
Fortuna Bettenhausen 3.	Unterweid 1.	0	6
Justin Petter 497	Roman Greifzu 546	1884	2077

## **Aktueller Tabellenstand**

	i abolioticiai ia						
Platz	Mannschaft	Spiele	S	U	V	SWP	MP
1	SV 1970 Meiningen 2.	16	11	1	4	23	62
2	Eintracht Unterweid	16	9	1	6	19	53
3	SV Grün-Weiss Wasungen 2.	16	8	3	5	19	52
4	KC Gut Holz Kaltensundheim 3.	16	8	2	6	18	53
5	Fortuna Bettenhausen 3.	15	0	1	14	1	20

Name	Verein	Sp	AW	Sp	н	Sp	GS
Werner, Marcel	Meiningen 2	3	542	2	521	5	531
Lückert, Alexander	Kaltensundheim 3	2	539	2	500	4	520
Engel, Steffen	Unterweid	7	533	4	519	11	526
Lückert, Andreas	Kaltensundheim 3	6	525	7	545	13	535
Schmuck, Julian	Kaltensundheim 3	3	524	3	508	6	516
Thoß, Andreas	Unterweid	5	523	2	515	7	519
Schulz, Silvio	Meiningen 2	6	516	6	509	12	512
Hüther, Manuel	Meiningen 2	7	511	7	525	14	518
Hössel, Pascal	Kaltensundheim 3	3	511	3	498	6	504
Herbarth, Robert	Unterweid	5	510	6	500	11	505
	Werner, Marcel Lückert, Alexander Engel, Steffen Lückert, Andreas Schmuck, Julian Thoß, Andreas Schulz, Silvio Hüther, Manuel Hössel, Pascal	Werner, Marcel Lückert, Alexander Engel, Steffen Lückert, Andreas Schmuck, Julian Thoß, Andreas Schulz, Silvio Hüther, Manuel Hössel, Pascal  Meiningen 2 Kaltensundheim 3 Kaltensundheim 3 Meiningen 2 Meiningen 2 Kaltensundheim 3	Werner, Marcel Meiningen 2 3 Lückert, Alexander Kaltensundheim 3 2 Engel, Steffen Unterweid 7 Lückert, Andreas Kaltensundheim 3 6 Schmuck, Julian Kaltensundheim 3 3 Thoß, Andreas Unterweid 5 Schulz, Silvio Meiningen 2 6 Hüther, Manuel Meiningen 2 7 Hössel, Pascal Kaltensundheim 3 3	Werner, Marcel Lückert, Alexander Engel, Steffen Lückert, Andreas Lückert, Andreas Schmuck, Julian Thoß, Andreas Unterweid Kaltensundheim 3 Schulz, Silvio Hüther, Manuel Hössel, Pascal Meiningen 2  Meiningen 2  Meiningen 2  Meiningen 2  Meiningen 2  Kaltensundheim 3  Stade 525  Meiningen 2  Meiningen 2  Kaltensundheim 3  Meiningen 2  Kaltensundheim 3  Meiningen 2  Meiningen 2  Kaltensundheim 3  Meiningen 3	Werner, Marcel Meiningen 2 3 542 2 Lückert, Alexander Kaltensundheim 3 2 539 2 Engel, Steffen Unterweid 7 533 4 Lückert, Andreas Kaltensundheim 3 6 525 7 Schmuck, Julian Kaltensundheim 3 3 524 3 Thoß, Andreas Unterweid 5 523 2 Schulz, Silvio Meiningen 2 6 516 6 Hüther, Manuel Meiningen 2 7 511 7 Hössel, Pascal Kaltensundheim 3 3 511 3	Werner, Marcel       Meiningen 2       3       542       2       521         Lückert, Alexander       Kaltensundheim 3       2       539       2       500         Engel, Steffen       Unterweid       7       533       4       519         Lückert, Andreas       Kaltensundheim 3       6       525       7       545         Schmuck, Julian       Kaltensundheim 3       3       524       3       508         Thoß, Andreas       Unterweid       5       523       2       515         Schulz, Silvio       Meiningen 2       6       516       6       509         Hüther, Manuel       Meiningen 2       7       511       7       525         Hössel, Pascal       Kaltensundheim 3       3       511       3       498	Werner, Marcel       Meiningen 2       3       542       2       521       5         Lückert, Alexander       Kaltensundheim 3       2       539       2       500       4         Engel, Steffen       Unterweid       7       533       4       519       11         Lückert, Andreas       Kaltensundheim 3       6       525       7       545       13         Schmuck, Julian       Kaltensundheim 3       3       524       3       508       6         Thoß, Andreas       Unterweid       5       523       2       515       7         Schulz, Silvio       Meiningen 2       6       516       6       509       12         Hüther, Manuel       Meiningen 2       7       511       7       525       14         Hössel, Pascal       Kaltensundheim 3       3       511       3       498       6

Meinen Herzlichen Glückwunsch an den Staffelsieger aus Meiningen!

Allen anderen Teams und Sportfreunden wünsche ich bei den Einzelmeisterschaften viel Erfolg und eine erholsame Sommerpause.

Ich hoffe auf eine zahlreiche Teilnahme von Euch bei der Saisonabschlussfeier am 22.04.2017 in Seeba.

Mit sportlichen Grüßen Euer Michael Nolda